
     МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  « НИКОЛЬКИНСКАЯ СОШ» 
461778, Оренбургская область, Абдулинский р-он, с. Николькино, 56тел.(35355) 33-3-12, e-mail: 12_ou29@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

    31.08.2023                                                                                               № 3/7 

 

«Об утверждении Программы развития  МБОУ «Николькинская СОШ» 

на период года до 2026 года» 
 

        На основании пункта 7 части 3 стать 28 Федерального закон в от  29.12.2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения совета школы МБОУ 

«Николькинская СОШ» (протокол №1  от 31.08.2023 года) 

Приказываю: 

1. Утвердить программу развития МБОУ «Николькинская СОШ» на 2023- 2026 годы, 

разработанную авторским составом (утвержденным приказом по школе  № 45 

14.02.2023 года  ). 

Директор школы Кузьмин В.А., заместитель директорам по УР Стекольниковым 

А.А, заместителем директора по ВР Каримовой Л.Р. 

2. Заместителю директора по УР Стекольникову А.А. обеспечить и контролировать 

реализацию Программы развития МБОУ «Николькинская СОШ» на 2023-2026 гг, в 

том числе выполнение мероприятий по реализации программы развития. 

3. Учителю информатики Кузьмину В.А разместить программу развития МБОУ 

«Николькинская СОШ» на официальном сайте школы до 28.12.2023 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                    Кузьмин В.А. 

 

mailto:12_ou29@mail.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  « НИКОЛЬКИНСКАЯ СОШ»
	461778, Оренбургская область, Абдулинский р-он, с. Николькино, 56тел.(35355) 33-3-12, e-mail: 12_ou29@mail.ru

